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تبریز- امید محمدزاده، خبرنگار 
توسعه ایرانی: سامانه آلودگی زدایی 
مواد شیمیایی برای نخستین بار در 
بیمارستان طالقانی با حضور دکتر 
علی عبادی مدیر خدمات تعالی 
بالینی معاونت درمان، دکتر فرناز 
رحمانی مدیر خدمات پرستاری، 
آقای نویدی نماینده حراست معاونت 
درمان، در معیت رئیس مرکز و جمعی 
از مسئولان این بیمارستان راه اندازی 

شد.
، این سامانه در تاریخ ۷ اردیبهشت 
۱۴۰۵ با هدف ارتقای سطح آمادگی 
بیمارستان در مواجهه با حوادث 
شیمیایی و افزایش ایمنی بیماران 
و کارکنان درمانی به بهره برداری 

رسید.
در این مراسم دکتر علی عبادی 
مدیر خدمات تعالی بالینی معاونت 

درمان با تأکید بر اهمیت آمادگی 
دث  بر حوا ا نی در بر کز درما مرا
غیرمترقبه اظهار داشت: »راه اندازی 
سامانه آلودگی زدایی مواد شیمیایی 
گامی مهم در راستای ارتقای سطح 
ایمنی و توان پاسخگویی بیمارستان ها 
در شرایط بحران به شمار می رود. 
با توجه به احتمال بروز حوادث 
شیمیایی در محیط های صنعتی و 
شهری، وجود چنین زیرساخت هایی 

در مراکز درمانی ضروری است.«
وی افزود: »بیمارستان ها باید علاوه 
بر ارائه خدمات درمانی معمول، برای 
مدیریت شرایط ویژه و بحران های 
احتمالی نیز آمادگی کامل داشته 
باشند و راه اندازی این سامانه در 
بیمارستان طالقانی نمونه ای از توجه 
به این رویکرد در نظام سلامت است.«

در ادامه این برنامه، مسئولان 

حاضر ضمن بازدید از بخش های 
مختلف سامانه آلودگی زدایی، بر 
لزوم توسعه زیرساخت های ایمنی 
و آموزش نیروهای درمانی برای 
و  یی  شیمیا دث  ا حو با  جهه  ا مو

زیست محیطی تأکید کردند.
برگزاری مانور دور میزی مدیریت 
ن  رستا بیما ر  د ه  نبو ا مین  مصدو

طالقانی تبریز
نور با حضور دکتر علی  ین ما ا
عبادی، مدیر خدمات تعالی و بالینی 
معاونت درمان، دکتر فرناز رحمانی، 
مدیر خدمات پرستاری دانشگاه، آقای 
محمدرضا نویدی، مدیر حراست 
معاونت درمان و دکتر سینا پیرزه، 
ز  ه جمعی ا رئیس مرکز، به همرا
مسئولان و مدیران این مرکز درمانی 

برگزار گردید.  
ز برگزاری این تمرین،  هدف ا

ارزیابی میزان آمادگی بیمارستان 
نح با  در مواجهه با حوادث و سوا
تلفات انبوه و بررسی هماهنگی های 

بین بخشی عنوان شد.  
در این برنامه، سناریوی وقوع 
یند  دثه فرضی طراحی و فرآ حا
اطلاع رسانی، تریاژ، پذیرش، بستری 
و مدیریت منابع انسانی و تجهیزاتی 

مورد بررسی قرار گرفت.  

 برای نخستین بار صورت گرفت؛

راه اندازی سامانه آلودگی زدایی مواد شیمیایی در بیمارستان 
طالقانی

سامانه آلودگی زدایی مواد 
شیمیایی برای نخستین 

بار در بیمارستان طالقانی 
با حضور دکتر علی عبادی 
مدیر خدمات تعالی بالینی 
معاونت درمان، دکتر فرناز 

رحمانی مدیر خدمات 
پرستاری، آقای نویدی 

نماینده حراست معاونت 
درمان، در معیت رئیس 

مرکز و جمعی از مسئولان 
این بیمارستان راه اندازی 

شد.

 دیدارفعالان اقتصادی و حوزه سلامت 
یزد با استاندار     

یزد-اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار یزد، 
امروز در دیدارهای جداگانه با مدیران صنایع فولاد، 
کاشی و یک پروژه مهم درمانی، پای صحبت ها و 

دغدغه های آن ها نشست. 
 محمدرضا بابایی، استاندار یزد، در دیدارهای جداگانه 
با مدیران عامل چند شرکت صنعتی و مدیر یک پروژه 
درمانی، در جریان آخرین وضعیت فعالیت ها، مسائل 
و دغدغه های آن ها قرار گرفت و دستورات مقتضی را 

صادر کرد.
در این جلسات، مدیرعامل جدید شرکت صنایع آهن و 
فولاد سرمد، گزارشی از وضعیت کلی و فعالیت های این 
مجموعه ارائه کرده و به بیان مسائل و درخواست های 

پیش روی این واحد صنعتی پرداخت.
همچنین، مدیرعامل شرکت کاشی و سرامیک مهر 
یادگار گهر فام مهریز، با تشریح وضعیت تولید در این 
مجموعه، چالش ها و دغدغه های موجود را با استاندار در 
میان گذاشت و خواستار جلب حمایت های لازم برای 

رفع موانع شد.
در دیداری دیگر، مدیر پروژه کلینیک شیمی درمانی 
ز آخرین وضعیت پیشرفت  »سپاس« گزارشی ا
پروژه ارائه کرد. استاندار یزد ضمن استماع مسائل و 
خواسته ها، قول پیگیری ویژه برای تسریع در روند 

اجرایی این پروژه را داد.
مدیرعامل شرکت یزد ریل نیز با حضور در این جلسه، 
گزارشی از آخرین اقدامات و فعالیت های مورد پیگیری 

آن شرکت ارائه نمود.
این دیدارها در راستای تعامل مستقیم با فعالان 
اقتصادی و اجتماعی و با هدف رفع موانع و پشتیبانی از 

بخش های کلیدی استان برگزار شد.
    

 تخفیف تا ۳۰ درصدی در قبض برق 
مشترکان خانگی با کاهش مصرف برق یا 

نصب سامانه خورشیدی    
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
برق و انرژی وزارت نیرو از اجرای بسته جدید مشوق های 
مدیریت مصرف برق تابستان در بخش خانگی خبر داد 
و گفت: مشترکان خانگی که مصرف برق خود را حداقل 
۱۰ درصد کاهش دهند یا نسبت به نصب سامانه های 
خورشیدی اقدام کنند، *تا ۳۰ درصد تخفیف در بهای 

برق مصرفی دریافت خواهند کرد
 مصطفی رجبی مشهدی، معاون برق و انرژی وزارت 
نیرو، با اعلام جزئیات بسته مشوق های تابستانی 
مدیریت مصرف برق بخش خانگی اظهار کرد: در 
راستای تشویق مشترکان خانگی به مدیریت مصرف و 
افزایش مشارکت مردم در عبور از دوره اوج بار تابستان، 
مشوق های تخفیفی در تعرفه برق برای مشترکان در 

نظر گرفته شده است.
وی افزود: بر اساس این طرح، تمامی مشترکان برق 
خانگی که مصرف برق خود را از *ابتدای خرداد تا پایان 
شهریور حداقل ۱۰ درصد نسبت به دوره مشابه سال 
گذشته کاهش دهند*، مشمول ۳۰ درصد تخفیف در 

بهای برق مصرفی خواهند شد.
معاون برق و انرژی وزارت نیرو در ادامه به مشوق های 
در نظر گرفته شده برای توسعه انرژی های تجدیدپذیر 
در بخش خانگی اشاره کرد و گفت: *مشترکان خانگی 
که به صورت داوطلبانه نسبت به نصب نیروگاه 
خورشیدی* دارای استاندارد معتبر و مورد تأیید 
وزارت نیرو اقدام کنند، نیز از تخفیف در بهای برق 

بهره مند می شوند.
به گفته رجبی مشهدی، در صورت نصب نیروگاه 
خورشیدی تا ظرفیت ۵ کیلووات با تأیید رویت پذیری، 
مشترکان خانگی در ماه های گرم سال از ابتدای خرداد 
تا پایان شهریور مشمول ۲۰ درصد تخفیف در بهای برق 

مصرفی خواهند شد.
    

سرمایه گذاری ۷۸ هزار میلیارد تومانی 
برای توسعه انرژی خورشیدی و رفع 

ناترازی برق در گلستان    
گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت:ساخت 
۳نیروگاه خورشیدی امروز در استان کلید خورد که 
این مقدار، مضاف بر نیروگاه های خورشیدی سابق 

خواهد بود.
سیداحمد موسوی در حاشیه کلنگ زنی نیروگاه 
۳۲مگاواتی در شهرک صنعتی گمیشان گفت:امروز 
ساخت نیروگاه ۶۰مگاواتی شرکت مدیریت تولید 
دماوند،نیروگاه ۶۴مگاواتی ساتبا و نیروگاه ۳۲مگاواتی 
آشوراده رسما کلید خورد که این خبر خوش ،برای 

مردم استان در این ایام جنگ رمضان است.
وی اضافه کرد :این نیروگاهها با سرمایه گذاری بیش 
از ۷۸هزار میلیارد تومان کلید خورد که بخش اعظم از 

برق مصرفی مشترکین را تامین خواهد کرد.
موسوی افزود: بدون برق، هیچ سرمایه گذاری در 
استان شکل نمی گیرد. ما متعهدیم با تمرکز بر انرژی 
خورشیدی، نه تنها ناترازی را رفع کنیم، بلکه به کاهش 
وابستگی به سوخت های فسیلی و حفاظت از محیط 
زیست کمک کنیم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان اضافه کرد :امیدواریم با این اقدامات، مشکل 
ناترازی انرژی در گلستان کاهش پیدا کند و با توسعه 
نیروگاه های خورشیدی می تواند مصرف برق در 
بخش های خانگی، صنعتی و تولیدی را تضمین کند و 

مشکلات تولیدکنندگان را کاهش دهد.

خبر

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان کردستان با تأکید بر نقش اثرگذار کارگران 
در توسعه اقتصادی، بر ضرورت حمایت، توانمندسازی و ارتقای 

مهارت های جامعه کارگری در شهرستان بیجار تأکید کرد.
برهان صلواتی  در سفر به شهرستان بیجار و در جمع کارگران این 
شهرستان، ضمن گرامیداشت هفته کار و کارگر اظهار کرد: امروز 

توفیق حضور در جمع کارگران شریف بیجاری فراهم شد.
وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در این حوزه افزود: برنامه ها 
و اقدامات مؤثر در راستای بهبود معیشت، آموزش و ارتقای جایگاه 

کارگران در شهرستان بیجار قابل توجه بوده و شایسته تقدیر است.
صلواتی در ادامه با اشاره به ظرفیت های کارگری شهرستان 
بیجار تصریح کرد: در حال حاضر حدود هزار و ۶۰۰ واحد کارگری 
فعال در بخش های کشاورزی، صنعت، خدمات، معدن و عمران در 
این شهرستان مشغول به فعالیتند که بیانگر پویایی و ظرفیت بالای 
اقتصادی منطقه است. همچنین نزدیک به شش هزار نفر از کارگران 

این شهرستان تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار دارند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کردستان با اشاره 
به برنامه های سفر خود به بیجار گفت: در این سفر دو برنامه مهم 
شامل حضور در کارخانه سیمان و تجلیل از کارگران این مجموعه، 

و همچنین تجلیل از کارگران آسیب دیده بخش صنعت اجرا شد.
وی با تأکید بر شرایط موجود کشور خاطرنشان کرد: کارگران با 
وجود تمامی چالش ها، با تلاش مستمر در عرصه تولید حضور دارند و 
نقش مهمی در تداوم چرخه اقتصادی ایفا می کنند. در همین راستا، 
مسائل و مشکلات کارگران آسیب دیده نیز مورد بررسی قرار گرفت.
صلواتی افزود: با همکاری فرماندار شهرستان، راهکارهایی در 
زمینه بهره مندی از خدمات سازمان آموزش فنی و حرفه ای ارائه 
شد تا کارگران بتوانند با ارتقای مهارت های خود، درصورت نیاز به 
سایر حوزه های شغلی وارد شده و مجدداً به چرخه اشتغال بازگردند.
وی در پایان با تأکید بر تداوم حمایت از جامعه کارگری تصریح 
کرد: توانمندسازی نیروی کار و ایجاد بسترهای لازم برای اشتغال 
پایدار از مهم ترین اولویت های این اداره کل است و امید می رود با 
هم افزایی دستگاه های اجرایی، شاهد بهبود هرچه بیشتر وضعیت 

معیشتی و شغلی کارگران باشیم.

رشت-ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل بنیاد 
مسکن گیلان، از بهره برداری از ۳۸۳ واحد مسکن حمایتی 
روستایی در استان خبر داد و گفت: تامین مسکن برای 

اقشار کم درآمد در دستور کار بنیاد مسکن قرار دارد.
حامد دائمی  با اشاره به سفر نماینده ولی فقیه و رئیس 

شورای مرکزی بنیاد مسکن کشور به استان گیلان و 
افتتاح متمرکز مسکن روستایی حمایتی در روستای 
راجیر شهرستان صومعه سرا، اظهار کرد: به مناسبت دهه 
حساب ۱۰۰ حضرت امام خمینی)ره(، ۳۸۳ واحد مسکن 

روستایی در استان گیلان به بهره برداری رسید.
وی با اشاره به افتتاح ۲۵ واحد در صومعه سرا، افزود: با 
بهره برداری از این واحدها، در مجموع ۵۳۳۵ واحد مسکن 

روستایی حمایتی در استان به بهره برداری رسیده است.
فتتاح  ز ا مدیرکل بنیاد مسکن گیلان همچنین ا
متمرکز ۳۲ پروژه اجرای طرح هادی روستایی در استان 
با اعتباری بالغ بر ۱۱۶ میلیارد تومان خبر داد و بیان کرد: 
این پروژه های عمرانی شامل ۵۶۰ مترمکعب دیوار حائل، 
۱۷۵ متر جوی، ۴۷۰ مترمربع سنگفرش، سه دهنه پل و 
۳۳ کیلومتر معادل ۱۳۹ هزار مترمربع آسفالت معابر است.

دائمی با بیان اینکه پروژه احداث پل و آسفالت معابر 
روستای ندامان شهرستان صومعه سرا نیز به بهره برداری 
رسید، تاکید کرد: ارتفاع پل هشت متر و عرض معبر آن پنج 
متر است. این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد و ۸۰۰ 

میلیون تومان افتتاح می شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:

حمایت از جامعه کارگری و توانمندسازی 
آنان در اولویت قرار دارد

مدیرکل بنیاد مسکن استان خبر داد:

بهره برداری از ۳۸۳ واحد مسکن حمایتی 
در روستاهای گیلان

خبر خبر

    

شـیراز -توانایی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: طـی نشسـتی 
کـه بـا حضـور مدیرعامـل آب منطقـه ای و مدیـرکل میراث 
فرهنگـی، صنایع دسـتی و گردشـگری فـارس، بـه میزبانی 
پایگاه میـراث جهانـی تخت جمشـید، تفاهمنامه پژوهشـی 
مطالعاتـی پیشـینه سـازه های آبـی تاریخـی فـارس، امضا و 

مبادلـه شـد.
به گـزارش روابـط عمومی شـرکت آب منطقـه ای فارس، 
در نشسـتی که به میزبانـی مجموعه تاریخی تخت جمشـید 
برگزار شـد، سـیاوش بدری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
آب منطقـه ای و بهـزاد مریـدی مدیـرکل میـراث فرهنگـی، 
صنایع دسـتی و گردشـگری فـارس، تفاهمنامـه ای بـا هدف 
اجرای برنامه پژوهشـی در خصوص سـازه های آبـی تاریخی 

این اسـتان، امضـا و مبادلـه کردند.
مدیرعامـل آب منطقـه ای فـارس در این جلسـه، بـر لزوم 
توسـعه تعامـلات بیـن سـازمانی بـا هـدف مواجهـه علمی با 

مسـائل و چالش هـای حوزه هـای مختلـف تاکیـد کـرد.
سـیاوش بـدری گفـت: کـم آبـی کـه امـروز بـه چالـش 
جـدی همـه جوامـع بشـری بـدل شـده، واقعیـت اقلیمـی 
سـرزمین ایـران عزیز بـوده، بـه طـوری  که حتـی در اسـناد 
بـه جـای مانـده از ۲۵۰۰ سـال قبـل هـم کـورش از خداوند 
منـان، مصون مانـدن این سـرزمین از آسـیب خشکسـالی را 

درخواسـت کـرده اسـت.
او ادامـه داد: طـی سـالیان متمـادی از گذشـته تاکنون به 
دلیل دسـتیابی بشـر به دانش نویـن و پیشـرفت های علمی، 
برداشـت از منابع آبی رو به افزایش رفته و در نتیجه، وضعیت 
منابع آب بغرنج تر شـده اسـت، اکنون به نقطه ای رسـیده ایم 
که بـه دلیـل برداشـت های بی رویـه از منابـع آب زیرزمینی، 

شاهد گسـترش مسـائلی نظیر فرونشسـت هستیم.
سـیاوش بـدری بـا یـادآوری اینکه طـی سـال های اخیر، 
وقـوع فرونشسـت در عرصه، برخـی آثـار ارزشـمند تاریخی 

نظیر تخت جمشـید را هم تهدید کرده اسـت، گفت: شـرکت 
آب منطقـه ای فـارس در زمینه حفـر و کف شـکنی چاه ها در 
حریم هـای میراثـی، با هـدف حفاظت از ایـن آثـار، فرایند ها 

را مدیریـت کرده اسـت.
رئیـس هیئـت مدیـره آب منطقـه ای فـارس در بخشـی 
از سـخنان خـود بـه قدمـت طراحـی و سـاخت سـازه های 
مختلـف آبـی در ایـران پرداخت و خاطرنشـان کرد: سـاخت 
سـد، سـازه های مختلف آبـی و حفر قنـات  در نقـاط مختلف 
ایـران قدمتـی بیـش از ۳ هزارسـاله دارد. امـروز هـم ایـران 
اسلامی در مهندسی سدسـازی، از کشـورهای مطرح جهان 

محسـوب می شـود.
بدری اضافه کـرد: در یک بـازه زمانی کشـورهای خارجی 
به عنـوان پیمانـکار و مجری در سدسـازی ایران فعـال بودند 
امـا اکنـون ایـران اسـلامی در زمینـه احـداث سـد، نـه تنها 
وابسـتگی بـه هیـچ کشـوری نـدارد بلکـه خدمـات فنـی و 

مهندسـی را صـادر می کنـد.
او بـا اشـاره بـه وجـود آثـار ارزشـمند تاریخـی در زمینـه 
سـازه های آبی در سراسـر کشـور به ویژه اسـتان فارس، لزوم 
فراهـم کـردن بسـتری مناسـب بـرای شناسـاندن و معرفی 

کامـل این آثـار را مـورد تاکیـد قـرار داد.
بدری، امضا و مبادلـه تفاهمنامه پژوهشـی مطالعاتی بین 
شـرکت آب منطقـه ای و میـراث فرهنگـی فارس را شـروعی 
دیگر برای توسـعه و تعمیق تعامـلات و هم افزایی ها دانسـت 
و گفت: از سـال ها قبـل موضوع ایجاد مـوزه آب مـد نظر بوده 
اسـت که امیدواریم با همکاری میراث فرهنگی، در سـطحی 

مناسـب، عملیاتی شود.
مدیرعامـل شـرکت آب منطقـه ای فـارس همچنیـن 
نسـبت بـه تامیـن آب مـورد نیـاز مجموعه هـای فرهنگـی و 
تاریخـی تحت مدیریـت میـراث فرهنگـی، صنایع دسـتی و 

گردشـگری، قـول مسـاعد بـرای همـکاری داد.

امضای  تفاهمنامه بین آب منطقه ای و میراث فرهنگی فارس؛

پژوهش پیرامون پیشینه سازه های آبی تاریخی فارس کلید خورد

خبر

قزویــن –مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی:اســتاندار قزویــن در جلســه 
ــازار  ــر ب ــدار کالاهــای اساســی و نظــارت ب ــر تامیــن پای ــازار ب کارگــروه تنظیــم ب

ــرد. ــد ک تاکی
ــازار  ــم ب ــروه تنظی ــن جلســه کارگ ــن در اولی ــوذری، اســتاندار قزوی ــد ن محم
ــام  ــت: در ای ــزار شداظهارداش ــتانداری برگ ــه در اس ــاری ک ــال ج ــتان در س اس
ــد  ــن رون ــد و ای ــت ش ــرل و هدای ــی کنت ــتان به خوب ــازار اس ــگ ۱۲ روزه، ب جن

همچنــان ادامــه دارد.
وی افــزود: امــروز مهم تریــن مســئله بــازار، قیمــت کالاهــای پروتئینــی مانند 
مــرغ، گوشــت و تخم مــرغ اســت کــه افزایــش آن موجــب نارضایتــی مــردم شــده 

و بایــد بــرای آن تدابیــر جــدی اندیشــیده شــود.
اســتاندار قزویــن تأکیــد کــرد: نبایــد افزایــش قیمت هــا بــه صــورت ناگهانــی 
ــه  ــر گرفت ــت در نظ ــل مدیری ــی و قاب ــدی تدریج ــت رون ــد و لازم اس ــاق بیفت اتف

ــود. ش
محمــد نــوذری، ضمــن تأکیــد بــر نقــش تولیــد در تنظیــم بــازار، اظهــار کــرد: 
بــا توجــه بــه افزایــش قیمــت مــرغ، تــداوم جوجه ریــزی در اســتان قزویــن بایــد 

در ماه هــای آینــده افزایــش یابــد تــا خلأهــای موجــود جبــران شــود.
اســتاندار قزویــن تصریــح کــرد: تأمیــن نهاده هــای دامــی نیــز بایــد بــا جدیت 
دنبال شــود و مدیریــت اســتان در این حــوزه آمادگــی کمــک و ورود عملــی دارد.

بازار پروتئین در قزوین کنترل می شود
خبر


